АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от // о3. /а"Zз Ng 6// -

Об утверждении схемы

расположения земельного участка на
кадастровом плане территории и о

присвоении ему адреса

В соответСтвиИ С Земельным кодексом Российской Федерации,

постаноВлениеМ Правительства Российской Федерации от 19.tt.20L4 Ns 1221

коб утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов),

прик€lзом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии от |g.04.2O22 J\b гу0148 (об утверждении требований к

подготовке схемы расположения земельного участка или земельньIх )частков
на кадастровом плане территории и формаry схемы расположения земельного

участка или земельных у{астков на кадастровом плане территории при

подготовке схемы расположения земельного участка или земельньIх участков
на кадастровом плане территории в форме электронного документq формы
схемы расположения земельного участка или земельных )пIастков на

кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме

документа на бумажном носителе)), Правилами землепользования и

засiройКи города СмоленСка, утвеРжденныМи постановлением Администрации

города Смоленска от 30.09.2021 Ns 2531-адм, руководствуясь Уставом города

Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утверлить прилагаемую схему расположения земельного ylacTka на

кадастровом плане территории, отнесенного к категории земель населенных

пунктов, с условным номером 67:27:0ОзOз7O:ЗУ1 площадью 2184 М2,

расположенного по адресу (иное описание местоположения):
-Российская

Федераuия,Смоленская область,город Смоленск,

2. Образованному земельному участку, указанному в пункте 1

настоящего постановлениrI, присвоить следующий адрес: Российская

"\

2

з.з

жилыми
видом

4
5.

5.1.

5.2.
адресный

6.у

Смоленская область, городской округ город Смоленск, город
тупик ЯсенныЙ, земельныЙ участок J\b ба.
ельный участок, ук€ванный в пункте 1 настоящего постановления,
в территориЕuIьной зоне Ж1 (зона застройки индивиду€шьными

и жилыми домами блокированного типа), с рврешенным
- ((предоставление коммунальных услуг>).

действия настоящего постановления составляет 2 года.
ению архитектуры и градостроительства Администрации города

исполнение пункта 20 статьи 1110 Земельного кодекса
Федерации.
течение 3 рабочих дней обеспечить внесение в государственный

сведений об адресе земельного участка, ук€ванном в пункте 2
постановления

информационных технологиЙ
разместить настоящее постановление

города Смоленска.

Глава смоленска А.А. Борисов

Администрации города
на офици€}JIьном саЙте

<<Утверждена>>
Постановлением Администрации города

а3 zoI3,

)|(1

67:27IIXI3O37O

Условн обозначения:
граница земельного участка, установленная (1точненная) при проведении кадастровых работ

Координаты земельного ччастка с условным номером 67 .27:0030370:ЗУl
м

то|

Mg

ек
Коорл. Х Коорл. Y l l NgNgl l точек

Коор.ч. Х Коорл. Y

4600з4 43 122з970.47 l l 18 460021.55 |22з795,72
4600з6 07 122з969.88 l l 19 4600l3.06 122з795.04
460035.56 1223908.57 l l 20 46000l .з8 122з795.27
460028 l0 1223881.84 l l 2l 459998.98 l223796.92
460036.2l 122387888 l l 22 460005 l4 122з802.29

) 460033 58 122з872.22 l l 2з 459987 .42 12238з0,42
460033.06 122з866.29 I I 24 459992 19 l223831.35
460024.27 |22з868.49 l l 25 459994.27 122з8зз 15

460024.25 1223868.50 l l 26 459995. l 3 122з847 29
l () 46000з 97 122387з.57 l l 27 459997 51 122з87 4.з0
l 1 46000l 60 |22з846.67 l l 28 459997 .89 |22з878.69
l

,)
459998.90 l223820.sl l l 29 460004.37 l223888.30

l .) 460000. l l 122з815.37 l l 30 460008.43 122з896.66
l { 460004.21 l22з8l032 l l зl 460026.45 1223907,96
l 5 4600l7.б8 1223806.69 l l з2 160027 .24 l22з9l7 з2
l |i 460020.43 122з817.35 l l 33 460030 53 122з967.48
l

,7

460029.4з \22з813.52

1А

участка с условным номером б7:27:0030370:ЗУL -21 84 кв.м.Площадь